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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/8
Tunnus: SGR6X3
EAN: 4742793007311
Size: 54 x 205 x 86 mm
Weight: 34 g

Recommended price

149 SEK

Koe chilipippurien kasvattamisen ilo suoraan kotona Click and Grow Smart Garden Refill 3-pack - Chili
Pepper -pakkauksen avulla. Nämä kapselit on suunniteltu erityisesti Click and Grow Smart Garden
Starter Kitin kanssa käytettäviksi, ja niiden avulla on vaivatonta kasvattaa tuoreita, mausteisia ja
maukkaita chilipaprikoita, jotka parantavat ruoanlaittoa ja tukevat hyvinvointia.

Helppokäyttöiset kasvikapselit
Sopii erinomaisesti Click and Grow Smart Gardeniin
Viljele tuoreita chilipaprikoita kotona
Täydelliset kasvuolosuhteet
Vaivaton puutarhanhoito

Helppokäyttöiset kasvikapselit
Kasvikapselimme ovat helppokäyttöisiä, mikä takaa vaivattoman puutarhanhoidon. Aseta ne vain Click
and Grow Smart Garden -puutarhaan ja katso, miten chilipaprikat kukoistavat. Se on yksinkertainen
prosessi, joka tuo puutarhanhoidon kauneuden kotiisi pienellä vaivalla.

Ihanteellinen Click and Grow Smart Gardenille
Nämä täydennyskapselit on suunniteltu erityisesti yhteensopiviksi Click and Grow Smart Garden Starter
Kitin kanssa, ja ne integroituvat saumattomasti. Ne ovat välttämättömiä harrastajille, jotka haluavat
laajentaa älypuutarhakokoelmaansa tai täydentää olemassa olevaa kokoonpanoaan.

Viljele tuoreita chilipaprikoita kotona
Tuo tulisuutta keittiöön kotikasvatetuilla chilipaprikoilla, jotka tuovat ruokiin lisää särmää. Nämä
mausteiset herkut parantavat ruoanlaiton makua ja edistävät kehon kykyä selviytyä kuumuudesta ja
kivusta niiden luonnollisten ominaisuuksien ansiosta.

Täydelliset kasvuolosuhteet
Chilipaprikakasvisi viihtyvät älykkään puutarhasi aurinkoisissa paikoissa, mikä kannustaa niitä
kypsymään täydellisesti. Chilipippurien kypsyminen voi kestää jonkin aikaa, kun kasvuolosuhteet ovat
optimaaliset, mutta kärsivällisyytesi palkitaan runsain mitoin aromikkailla ja kirpeillä paprikoilla.

Vaivatonta puutarhanhoitoa
Edistyksellisen Smart Gardenin ansiosta chilipippurien viljelystä tulee vaivatonta. Nauti
kotipuutarhanhoidon hyödyistä ilman perinteisiä monimutkaisuuksia ja niittele odotuksen arvoinen
runsas sato.

Pakkaus sisältää

3-pakkaus Chilipippurikasvukapseleita Click and Grow Smart Gardeniin.

Tuotteen tekniset tiedot

Biologinen nimi: Capsicum annuum
Yhteensopivuus: Yhteensopivuus: Click and Grow Smart Garden Starter Kit
Kasvityyppi: Chili-paprika
Pakkausmäärä: Pakkaus sisältää: Chilipaprikaa: 3 kasvikapselia
Suositeltu ympäristö: Sisäkäyttö
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